
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO 2 TERMO ADITIVO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO
"PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO MARTINS BEZERRA"
RUA RAIMUNDO CAVALCANTI Nº. 14. FONE (084) 3534 - 2220
CNPJ - 08.492.787/0001- 68
 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01/2024
3º Termo Aditivo ao Contrato nº 30/2023 – Processo Administrativo
nº 123/2023 – Carta Convite nº 01/2023. Objeto: Prorrogar por 90
(noventa)  dias  o  prazo  do  contrato  de  obras  e  serviços  de
engenharia na construção de:  recepção,  9 gabinetes e 1 lavabo
acessível,  anexo/gabinetes  no  prédio  sede  do  Poder  Legislativo
Municipal,  localizada  as  margens  da  RN-104,  no  Município  de
Pedro  Avelino/RN.  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PEDRO  AVELINO,  inscrita  no  CNPJ  nº  08.492.787/0001-  68.
CONTRATADO:  Empresa  PAVITERRA  CONSTRUCAO  E
INCORPORACAO  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  SOB  O  Nº
36.397.596/0001-52. Prazo e Vigência: : 30 (trinta) dias, com inicio
a  partir  de  16.07.2024,  e  eficácia  mediante  publicação  deste
extrato. Base Legal: art. art. 57, II da Lei Federal 8.666/93.
Presidência da Câmara de Pedro Avelino, em 16 de Julho de 2024.
OSTÍLO BEZERRA DE MELO
- PRESIDENTE -
Pela Contratante
Watson Kleiber de O. Franklin - CPF 512.***.***-34
Engenheiro
Pela Contratada

Publicado por: OSTÍLIO BEZERRA DE MELO
Código Identificador: 76584068

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/07/2024.
EDIÇÃO 1946. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


